
                                                                                                                         
Uchwała Nr 29/XIX/08

Rady Gminy Kluki
z dnia 28 maja 2008 roku

w sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  16/XVIII/08  Rady  Gminy  Kluki  z  dnia  25  kwietnia 
2008r. w sprawie ustalenia  zasad korzystania ze stołówek, w tym wysokość opłat  dla 
stołówek funkcjonujących w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kluki.

     Na podstawie art.18 ust.2pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004 
r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457 z 2006 r.  Nr 17, poz.128, Nr 127, poz.886, Nr 181, poz.1337 z 2007 r.  Nr 48, 
poz.327) w związku z art.  67a ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991  r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz.2703 i Nr 281, poz.2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz.1400 i Nr 249, 
poz.2104, z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz.1532 i Nr 227, poz.1658 oraz z 2007 r. Nr 
42, poz.273, Nr 80, poz.227, poz.1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz.542, Nr 115, 
poz.791,  Nr  120,  poz.818  i  Nr  180,  poz.1280,  Nr  181,  poz.1292)  Rada  Gminy  Kluki 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr 16/XVIII/08 Rady Gminy z dnia 25 kwietnia 2008r. wprowadza 
się następujące zmiany:  
1.  § 7   otrzymuje nowe brzmienie:

1. Opłata  za wyżywienie uczniów jest naliczana w wysokości 100% kosztów surowca 
zużytego do przyrządzania posiłków, stanowiących stawkę dzienną.

2. Przy ustalaniu dziennej stawki żywieniowej bierze się pod uwagę:
1) normy żywieniowe dla określonego wieku dzieci,
2) poziom cen artykułów spożywczych.

3. Wysokość opłaty stanowi iloczyn stawki dziennej i liczby dni żywienia w miesiącu.
4. Wysokość dziennej  stawki żywieniowej, stanowiącej opłatę ponoszoną przez 
ucznia za wydany posiłek wynosi odpowiednio:

1) za śniadanie -1,10 zł ( słownie: jeden złotych 10/100),
2) za obiad -2,50 (słownie: dwa złote 50/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.


